
Responsables Assignatures 2021/22

Codi Nom assignatura Nom responsable Curs Quad
2500000 Fonaments Matemàtics Francisco Javier Ozon Gorriz 2021/22 Q1
2500001 Àlgebra Lineal Maria Angeles Puigvi Burniol 2021/22 Q1
2500002 Física Aplicada Francisco Marques Truyol 2021/22 Q1
2500003 Geologia Aplicada Josep Maria Salvany Duran 2021/22 Q1
2500004 Expressió Gràfica Jordi Poblet Puig 2021/22 Q1
2500010 Geomàtica Jose Antonio Gili Ripoll 2021/22 Q1
2500011 Materials de Construcció Marilda Barra Bizinotto 2021/22 Q1
2500012 Càlcul Vectorial i Equacions Diferencials Enrique Bendito Perez 2021/22 Q1
2500013 Mecànica II Michele Chiumenti 2021/22 Q1
2500013 Mecànica II Alessandro Franci 2021/22 Q1
2500014 Probabilitat i Estadística María Isabel Ortego Martínez 2021/22 Q1
2500020 Geotècnia Nuria Merce Pinyol Puigmarti 2021/22 Q1
2500021 Estructures Luis Miguel Cervera Ruiz 2021/22 Q1
2500022 Sistemes de Transport Miguel Angel Estrada Romeu 2021/22 Q1
2500023 Hidrologia Superficial i Subterrània I Allen Bateman Pinzon 2021/22 Q1
2500024 Gestió de la Construcció Jose Turmo Coderque 2021/22 Q1
2500030 Construcció d'Obres Marítimes Vicente Gracia Garcia 2021/22 Q1
2500031 Enginyeria Geotècnica Sebastian Olivella Pastalle 2021/22 Q1
2500033 Sistemes d'Informació Geogràfica i Teledetecció Maria De Las Nieves Lantada Zarzosa 2021/22 Q1
2500035 Impacte Social de les Obres Públiques Miriam Villares Junyent 2021/22 Q1
2500037 Càlcul d'Estructures Luis Miguel Cervera Ruiz 2021/22 Q1
2500038 Construcció de Ponts i Altres Estructures Gonzalo Ramos Schneider 2021/22 Q1
2500039 Formigó Pretensat Juan Murcia Delso 2021/22 Q1
2500040 Obres Hidràuliques Allen Bateman Pinzon 2021/22 Q1
2500041 Enginyeria Sanitària Ivet Ferrer Marti 2021/22 Q1
2500042 Impacte Ambiental en les Obres Marítimes Octavio Cesar Mösso Aranda 2021/22 Q1
2500043 Construcció d'Infraestructures del Transport Adriana Haydee Martinez Reguero 2021/22 Q1
2500044 Gestió del Transport José Magín Campos Cacheda 2021/22 Q1
2500045 Elements de Sostenibilitat Urbana Elisabeth Roca Bosch 2021/22 Q1
2500057 Treball de Fi de Grau Gonzalo Ramos Schneider 2021/22 Q1
2500005 Càlcul M. Rosa Estela Carbonell 2021/22 Q2
2500006 Urbanisme i Sistemes Territorials Miriam Villares Junyent 2021/22 Q2
2500007 Mecànica I Michele Chiumenti 2021/22 Q2
2500007 Mecànica I Alessandro Franci 2021/22 Q2
2500008 Empresa i Legislació en la Construcció Álvaro Garola Crespo 2021/22 Q2
2500009 Química de Materials Susana Valls Del Barrio 2021/22 Q2
2500015 Hidràulica de Conduccions Marti Sanchez Juny 2021/22 Q2
2500016 Resistència de Materials Luis Miguel Cervera Ruiz 2021/22 Q2
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2500017 Mètodes Numèrics en Enginyeria Jose Sarrate Ramos 2021/22 Q2
2500018 Tècniques de Representació Mario Fernandez Gonzalez 2021/22 Q2
2500019 Tecnologia Ambiental Jaume Puigagut Juarez 2021/22 Q2
2500025 Formigó Armat Eva Maria Oller Ibars 2021/22 Q2
2500026 Construcció Metàlꞏlica Rolando Antonio Chacón Flores 2021/22 Q2
2500027 Procediments de Construcció i Electrotècnia Jose Turmo Coderque 2021/22 Q2
2500028 Projecte d'Obres Públiques Margarita Martínez Díaz 2021/22 Q2
2500029 Infraestructures del Transport Adriana Haydee Martinez Reguero 2021/22 Q2
2500032 Disseny Gràfic i Càlcul Numèric Agnès Vila Rius 2021/22 Q2
2500034 Història de l'Enginyeria Civil Pere Macias Arau 2021/22 Q2
2500036 Aprenetatge Automàtic i Tractament de Dades Irene Arias Vicente 2021/22 Q2
2500046 Edificació i Prefabricació Pedro Roca Fabregat 2021/22 Q2
2500047 Introducció a la Gestió d'Estructures Juan Ramon Casas Rius 2021/22 Q2
2500048 Gestió de Projectes i Obres Jose Turmo Coderque 2021/22 Q2
2500049 Hidrologia Superficial i Subterrània II Ernest Blade Castellet 2021/22 Q2
2500050 Enginyeria Portuària Francesc Xavier Gironella I Cobos 2021/22 Q2
2500051 Aigües de Proveïment Ivet Ferrer Marti 2021/22 Q2
2500052 Eines de Disseny i Anàlisi en Enginyeria Hidràulica Marti Sanchez Juny 2021/22 Q2
2500053 Administració, Planejament i Serveis Urbans Joan Miro Farrerons 2021/22 Q2
2500054 Conservació d'Infraestructures Jose Rodrigo Miro Recasens 2021/22 Q2
2500055 Logística Urbana i Terminals del Transport José Magín Campos Cacheda 2021/22 Q2
2500056 Construccions Geotècniques Sebastian Olivella Pastalle 2021/22 Q2
2500057 Treball de Fi de Grau Gonzalo Ramos Schneider 2021/22 Q2

Codi Nom assignatura Nom responsable Curs Quad
2500100 Física Francisco Marques Truyol 2021/22 Q1
2500101 Matemàtiques Agustin Medina Sierra 2021/22 Q1
2500102 Química de Materials Ignacio Segura Perez 2021/22 Q1
2500103 Economia, Empresa i Legislació Álvaro Garola Crespo 2021/22 Q1
2500104 Geometria Mètrica i Sistemes de Representació Jordi Poblet Puig 2021/22 Q1
2500110 Geometria Diferencial i Càlcul Vectorial Marino Arroyo Balaguer 2021/22 Q1
2500111 Urbanisme Francesc Magrinya Torner 2021/22 Q1
2500112 Resistència de Materials i Estructures Riccardo Rossi 2021/22 Q1
2500113 Probabilitat i Estadística María Isabel Ortego Martínez 2021/22 Q1
2500114 Mobilitat i Xarxes de Transport Francesc Soriguera Martí 2021/22 Q1
2500105 Àlgebra i Geometria Napoleon Anento Moreno 2021/22 Q2
2500106 Geologia Marcel Hurlimann Ziegler 2021/22 Q2
2500107 Mecànica Racional Michele Chiumenti 2021/22 Q2
2500107 Mecànica Racional Narges Dialami Shabankareh 2021/22 Q2
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2500108 Càlcul Napoleon Anento Moreno 2021/22 Q2
2500109 Materials de Construcció Miren Etxeberria Larrañaga 2021/22 Q2
2500115 Models Matemàtics de la Física Ramon Codina Rovira 2021/22 Q2
2500116 Hidràulica i Hidrologia Ernest Blade Castellet 2021/22 Q2
2500117 Geomàtica i Geoinformació Maria De Las Nieves Lantada Zarzosa 2021/22 Q2
2500118 Enginyeria Ambiental Joan Garcia Serrano 2021/22 Q2
2500119 Tècniques de Comunicació Esther Real Saladrigas 2021/22 Q2

Codi Nom assignatura Nom responsable Curs Quad
250550 Física i Medi Ambient Alberto Falques Serra 2021/22 Q1
250551 Química Mediambiental Lucia Fernandez Carrasco 2021/22 Q1
250552 Biologia Ambiental Nuria Carazo Gomez 2021/22 Q1
250553 Fonaments de Geologia Albert Folch Sancho 2021/22 Q1
250554 Fonaments Matemàtics Pel Medi Ambient Francisco Javier Marcote Ordax 2021/22 Q1
250560 Cicle Hidrològic Costaner i Aportacions Continentals al Mar Daniel Sempere Torres 2021/22 Q1
250561 Processos Físic-Químics Marins Paula - Felicidad Rodriguez Escales 2021/22 Q1
250562 Estadística Ambiental Eusebio Jarauta Bragulat 2021/22 Q1
250563 Impacte Mediambiental Marí Marianna Garfi 2021/22 Q1
250564 Ampliació de Matemàtiques Pel Medi Ambient 2 Jaume Soler Villanueva 2021/22 Q1
250570 Circulació Atmosfèrica i Oceànica a Escala Planetària Octavio Cesar Mösso Aranda 2021/22 Q1
250571 Cicles Biogeoquímics Globals Ignacio Casanova Hormaechea 2021/22 Q1
250572 Processos Biològics Oceànics Marta Balsells Fernàndez-Pedrera 2021/22 Q1
250573 Geodinàmica Marina Marcos Arroyo Alvarez De Toledo 2021/22 Q1
250574 Anàlisi Computacional i Eines de Solucions Intelꞏligents María Isabel Ortego Martínez 2021/22 Q1
250580 Infraestructures Costaneres. Impacte i Gestió Integral Vicente Gracia Garcia 2021/22 Q1
250581 Hidromorfodinámica Costanera Octavio Cesar Mösso Aranda 2021/22 Q1
250582 Canvi Climàtic. Impactes en el Mitjà Marí i Zona Costera Agustin Sanchez-Arcilla Conejo 2021/22 Q1
250583 Models de Predicció i Risc per a la Gestió de la Zona Costera Jose Antonio Jimenez Quintana 2021/22 Q1
250585 Energies Renovables Marines Juan Pablo Sierra Pedrico 2021/22 Q1
250586 Disseny i Avaluació de Projectes en Enginyeria i Ciències del Mar Agustin Sanchez-Arcilla Conejo 2021/22 Q1
250587 Exploració, Acústica Marina i Sistemes de Sonar Joaquin Del Rio Fernandez 2021/22 Q1
250588 Instrumentació, Robòtica Marina i Sistemes d'Alimentació Daniel Mihai Toma 2021/22 Q1
250589 Plataformes, Observatoris i Tecnologies de Materials Marins Joaquin Del Rio Fernandez 2021/22 Q1
250590 Tecnologies per a la Producció Aqüícola Sostenible Maria Lourdes Reig Puig 2021/22 Q1
250592 Gestió de Dades: Comunicacions, Programació i Simulació Daniel Mihai Toma 2021/22 Q1
250555 Física del Medi Marí Marc Berenguer Ferrer 2021/22 Q2
250556 Química del Medi Marí Patricia Rovira Bastus 2021/22 Q2
250557 Biologia del Medi Marí Marta Balsells Fernàndez-Pedrera 2021/22 Q2
250558 Geologia i Geomorfologia Costanera Vicente Gracia Garcia 2021/22 Q2
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250559 Matemàtiques Pel Medi Ambient 1 Jaume Soler Villanueva 2021/22 Q2
250565 Sistemes d'Informació Geogràfica i Gnss Carolina Puig Polo 2021/22 Q2
250566 Ecologia Marina, Ecosistemes i Processos Productius Octavio Cesar Mösso Aranda 2021/22 Q2
250567 Mètodes Estadístics en Ciències del Mar Agustí Pérez Foguet 2021/22 Q2
250568 Contaminació Marina. Origen, Transport i Impactes Enrica Uggetti 2021/22 Q2
250569 Matemàtiques en Ciències del Mar Alberto Garcia Gonzalez 2021/22 Q2
250575 Instrumentació i Anàlisi de Dades en Ciències del Mar Joaquin Del Rio Fernandez 2021/22 Q2
250576 Tècniques Experimentals en Camp i Laboratori Francesc Xavier Gironella I Cobos 2021/22 Q2
250577 Modelatge Integral de Sistemes Marins Marc Mestres Ridge 2021/22 Q2
250578 Percepció Remota i Sensors Mariano Lopez Garcia 2021/22 Q2
250579 Recursos Marins Vius, Renovables i No Renovables Maria Lourdes Reig Puig 2021/22 Q2
250593 Treball de Fi de Grau Octavio Cesar Mösso Aranda 2021/22 Q2

Codi Nom assignatura Nom responsable Curs Quad
2500200 Biologia i Ecologia Emilio Jose Gualda Manzano 2021/22 Q1
2500201 Fonaments Matemàtics Francisco Javier Marcote Ordax 2021/22 Q1
2500202 Mecànica Lucia Gratiela Barbu 2021/22 Q1
2500202 Mecànica Michele Chiumenti 2021/22 Q1
2500203 Sistema Terra Jose Moya Sanchez 2021/22 Q1
2500204 Química Ignacio Segura Perez 2021/22 Q1
2500210 Matemàtiques II Jaume Soler Villanueva 2021/22 Q1
2500211 Microbiologia i Biotecnologia Ambiental Joan Garcia Serrano 2021/22 Q1
2500212 Sistemes d'Informació Geogràfica Maria De Las Nieves Lantada Zarzosa 2021/22 Q1
2500213 Mecànica de Fluids Ramon Codina Rovira 2021/22 Q1
2500214 Principis d'Ecotoxicologia i Anàlisi Ambiental Paula - Felicidad Rodriguez Escales 2021/22 Q1
2500205 Economia Ambiental i Sostenibilitat Oscar Alfranca Burriel 2021/22 Q2
2500206 Química II Lucia Fernandez Carrasco 2021/22 Q2
2500207 Termodinàmica i Cinètica Ambientals Ignacio Segura Perez 2021/22 Q2
2500208 Matemàtiques I Jaume Soler Villanueva 2021/22 Q2
2500209 Geologia i Edafologia Nuria Carazo Gomez 2021/22 Q2
2500209 Geologia i Edafologia Josep Maria Salvany Duran 2021/22 Q2
2500215 Estadística Jose Luis Diaz Barrero 2021/22 Q2
2500216 Hidràulica Marti Sanchez Juny 2021/22 Q2
2500217 Processos Atmosfèrics i Hidrologia Manuel Gomez Valentin 2021/22 Q2
2500218 Hidrogeologia i Geoquímica Ambiental Francisco Javier Sanchez Vila 2021/22 Q2
2500219 Geomecànica Sebastian Olivella Pastalle 2021/22 Q2
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Codi Nom assignatura Nom responsable Curs Quad
250102 Càlcul M. Rosa Estela Carbonell 2021/22 Anual
250103 Economia, Empresa i Legislació Álvaro Garola Crespo 2021/22 Q1
250104 Física Francisco Marques Truyol 2021/22 Q1
250105 Fonaments Matemàtics M. Rosa Estela Carbonell 2021/22 Q1
250109 Química de Materials Susana Valls Del Barrio 2021/22 Q1
250120 Resistència de Materials i Estructures Riccardo Rossi 2021/22 Q1
250122 Geometria Diferencial i Equacions Diferencials Marino Arroyo Balaguer 2021/22 Q1
250122 Geometria Diferencial i Equacions Diferencials Enrique Bendito Perez 2021/22 Q1
250124 Materials de Construcció Diego Fernando Aponte Hernández 2021/22 Q1
250126 Geometria Descriptiva Mario Fernandez Gonzalez 2021/22 Q1
250131 Mecànica de Sols Pere Prat Catalan 2021/22 Q1
250132 Anàlisi d'Estructures Joan Baiges Aznar 2021/22 Q1
250132 Anàlisi d'Estructures Gabriel Bugeda Castelltort 2021/22 Q1
250134 Camins i Ferrocarrils Adriana Haydee Martinez Reguero 2021/22 Q1
250134 Camins i Ferrocarrils Jose Rodrigo Miro Recasens 2021/22 Q1
250136 Urbanisme Pere Macias Arau 2021/22 Q1
250136 Urbanisme Francesc Magrinya Torner 2021/22 Q1
250140 Estructures de Formigó Jesús Miguel Bairán García 2021/22 Q1
250140 Estructures de Formigó Alberto De La Fuente Antequera 2021/22 Q1
250141 Estructures d'Acer Enrique Mirambell Arrizabalaga 2021/22 Q1
250142 Obres Hidràuliques Juan Pedro Martín Vide 2021/22 Q1
250143 Enginyeria Marítima i Portuària Agustin Sanchez-Arcilla Conejo 2021/22 Q1
250144 Hidrologia Superficial i Subterrània Manuel Gomez Valentin 2021/22 Q1
250145 Enginyeria Geotècnica Jean Vaunat 2021/22 Q1
250146 Enginyeria Geològica Marcel Hurlimann Ziegler 2021/22 Q1
250147 Projectes i Organització d'Empreses Álvaro Garola Crespo 2021/22 Q1
250147 Projectes i Organització d'Empreses Carles Labraña De Miguel 2021/22 Q1
250148 Treball de Fi de Grau Gonzalo Ramos Schneider 2021/22 Q1
250101 Àlgebra i Geometria Maria Angeles Puigvi Burniol 2021/22 Q2
250106 Geologia Jose Moya Sanchez 2021/22 Q2
250107 Geometria Mètrica i Sistemes de Representació Jordi Poblet Puig 2021/22 Q2
250108 Mecànica Racional Juan Jose Sanchez Umbria 2021/22 Q2
250121 Mecànica de Medis Continus Carlos Agelet De Saracibar Bosch 2021/22 Q2
250123 Probabilitat i Estadística Maria Camino Teofila Balbuena Martinez 2021/22 Q2
250123 Probabilitat i Estadística Jose Luis Diaz Barrero 2021/22 Q2
250125 Geomàtica i Informació Geogràfica Maria De Las Nieves Lantada Zarzosa 2021/22 Q2
250127 Procediments de Construcció i Electrotècnia Gonzalo Ramos Schneider 2021/22 Q2
250127 Procediments de Construcció i Electrotècnia Jose Turmo Coderque 2021/22 Q2
250130 Hidràulica i Hidrologia Ernest Blade Castellet 2021/22 Q2
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250133 Modelització Numèrica Antonio Rodriguez Ferran 2021/22 Q2
250135 Enginyeria Ambiental Ivet Ferrer Marti 2021/22 Q2
250137 Transport Miguel Angel Estrada Romeu 2021/22 Q2
250137 Transport Francesc Soriguera Martí 2021/22 Q2
250140 Estructures de Formigó Jesús Miguel Bairán García 2021/22 Q2
250141 Estructures d'Acer Enrique Mirambell Arrizabalaga 2021/22 Q2
250142 Obres Hidràuliques Juan Pedro Martín Vide 2021/22 Q2
250143 Enginyeria Marítima i Portuària Agustin Sanchez-Arcilla Conejo 2021/22 Q2
250144 Hidrologia Superficial i Subterrània Manuel Gomez Valentin 2021/22 Q2
250145 Enginyeria Geotècnica Jean Vaunat 2021/22 Q2
250146 Enginyeria Geològica Marcel Hurlimann Ziegler 2021/22 Q2
250147 Projectes i Organització d'Empreses Margarita Martínez Díaz 2021/22 Q2
250148 Treball de Fi de Grau Gonzalo Ramos Schneider 2021/22 Q2

Codi Nom assignatura Nom responsable Curs Quad
250208 Mecànica Michele Chiumenti 2021/22 Anual
250220 Hidràulica de Conduccions Marti Sanchez Juny 2021/22 Anual
250230 Geotècnia Nuria Merce Pinyol Puigmarti 2021/22 Anual
250201 Àlgebra Lineal Napoleon Anento Moreno 2021/22 Q1
250204 Expressió Gràfica Mario Fernandez Gonzalez 2021/22 Q1
250206 Fonaments Matemàtics Francisco Javier Ozon Gorriz 2021/22 Q1
250207 Geologia Aplicada Josep Maria Salvany Duran 2021/22 Q1
250221 Equacions Diferencials Enrique Bendito Perez 2021/22 Q1
250223 Materials de Construcció Miren Etxeberria Larrañaga 2021/22 Q1
250225 Geomàtica i Topografia Jose Antonio Gili Ripoll 2021/22 Q1
250227 Estadística Descriptiva María Isabel Ortego Martínez 2021/22 Q1
250231 Estructures Luis Miguel Cervera Ruiz 2021/22 Q1
250233 Hidrologia Superficial i Subterrània I Francisco Javier Sanchez Vila 2021/22 Q1
250235 Infraestructures del Transport Adriana Haydee Martinez Reguero 2021/22 Q1
250237 Organització, Amidament i Valoració de les Obres Públiques Jose Turmo Coderque 2021/22 Q1
250240 Enginyeria Geotècnica Sebastian Olivella Pastalle 2021/22 Q1
250241 Construcció d'Obres Marítimes Vicente Gracia Garcia 2021/22 Q1
250243 Construcció de Ponts i Altres Estructures Gonzalo Ramos Schneider 2021/22 Q1
250244 Càlcul d'Estructures Luis Miguel Cervera Ruiz 2021/22 Q1
250245 Formigó Pretesat Alberto De La Fuente Antequera 2021/22 Q1
250248 Construcció d'Infraestructures del Transport Adriana Haydee Martinez Reguero 2021/22 Q1
250249 Gestió del Transport José Magín Campos Cacheda 2021/22 Q1
250251 Elements d'Urbanització i Gestió del Medi Urbà Elisabeth Roca Bosch 2021/22 Q1
250254 Obres Hidràuliques Allen Bateman Pinzon 2021/22 Q1
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250255 Enginyeria Sanitària Ivet Ferrer Marti 2021/22 Q1
250258 Sistemes d'Informació Geogràfica i Teledetecció Maria De Las Nieves Lantada Zarzosa 2021/22 Q1
250259 Impacte Social de les Obres Públiques Miriam Villares Junyent 2021/22 Q1
250262 Treball de Fi de Grau Gonzalo Ramos Schneider 2021/22 Q1
250264 Impacte Ambiental a les Obres Marítimes Octavio Cesar Mösso Aranda 2021/22 Q1
250202 Càlcul Francisco Javier Ozon Gorriz 2021/22 Q2
250203 Empresa i Legislació en la Construcció Álvaro Garola Crespo 2021/22 Q2
250205 Física Aplicada Francisco Marques Truyol 2021/22 Q2
250209 Química de Materials Lucia Fernandez Carrasco 2021/22 Q2
250222 Resistència de Materials Luis Miguel Cervera Ruiz 2021/22 Q2
250224 Mètodes Numèrics i Informàtica Jose Sarrate Ramos 2021/22 Q2
250226 Tècniques de Representació Mario Fernandez Gonzalez 2021/22 Q2
250228 Procediments de Construcció i Electrotècnia Jose Turmo Coderque 2021/22 Q2
250232 Formigó Armat Eva Maria Oller Ibars 2021/22 Q2
250234 Construcció Metàlꞏlica Esther Real Saladrigas 2021/22 Q2
250236 Tecnologia Ambiental Jaume Puigagut Juarez 2021/22 Q2
250238 Urbanisme i Sistemes Territorials Miriam Villares Junyent 2021/22 Q2
250239 Projecte i Construcció d'Obres Públiques Margarita Martínez Díaz 2021/22 Q2
250242 Edificació i Prefabricació Pedro Roca Fabregat 2021/22 Q2
250246 Introducció a la Gestió d'Estructures Juan Ramon Casas Rius 2021/22 Q2
250247 Administració, Planejament i Serveis Urbans Joan Miro Farrerons 2021/22 Q2
250250 Conservació d'Infraestructures Jose Rodrigo Miro Recasens 2021/22 Q2
250252 Hidrologia Superficial i Subterrània II Ernest Blade Castellet 2021/22 Q2
250253 Enginyeria Portuària Francesc Xavier Gironella I Cobos 2021/22 Q2
250256 Instrumentació i Assaigs en Obres Hidràuliques Marti Sanchez Juny 2021/22 Q2
250257 Aigües de Proveïment Ivet Ferrer Marti 2021/22 Q2
250260 Història de les Obres Públiques Pere Macias Arau 2021/22 Q2
250261 Disseny Gràfic i Càlcul Numèric Agnès Vila Rius 2021/22 Q2
250262 Treball de Fi de Grau Gonzalo Ramos Schneider 2021/22 Q2
250265 Logística Urbana i Terminals de Transport José Magín Campos Cacheda 2021/22 Q2
250266 Gestió de Projectes i Obres Jose Turmo Coderque 2021/22 Q2

Codi Nom assignatura Nom responsable Curs Quad
250335 Prospecció Geofísica, Geoquímica i Sismologia Jose Oriol Caselles Magallon 2021/22 Anual
250335 Prospecció Geofísica, Geoquímica i Sismologia Lluís Rivero Marginedas 2021/22 Anual
250332 Termodinàmica de Processos Naturals Neus Otero Pérez 2021/22 Q1
250333 Sistemes d'Informació Geogràfica Maria De Las Nieves Lantada Zarzosa 2021/22 Q1
250334 Probabilitat i Estadística Maria Camino Teofila Balbuena Martinez 2021/22 Q1
250336 Hidràulica i Hidrologia Marti Sanchez Juny 2021/22 Q1
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250338 Procediments de Construcció i Electrotècnia Joan Rull Duran 2021/22 Q1
250340 Impacte Ambiental Victor Pinto Miguel 2021/22 Q1
250342 Recursos Minerals i Energètics M. Àngels Canals Sabaté 2021/22 Q1
250344 Enginyeria Geotècnica Jean Vaunat 2021/22 Q1
250345 Hidrogeologia Daniel Fernandez Garcia 2021/22 Q1
250346 Tecnologia d'Estructures Alberto De La Fuente Antequera 2021/22 Q1
250347 Projectes i Economia Álvaro Garola Crespo 2021/22 Q1
250348 Treball de Fi de Grau Gonzalo Ramos Schneider 2021/22 Q1
250330 Geologia Aplicada a les Obres Públiques Marcel Hurlimann Ziegler 2021/22 Q2
250331 Cartografia Geològica Miguel López Blanco 2021/22 Q2
250337 Modelització Numèrica Alberto Garcia Gonzalez 2021/22 Q2
250339 Mecànica de Sòls Alberto Ledesma Villalba 2021/22 Q2
250341 Enginyeria Geoambiental Maarten Willem Saaltink 2021/22 Q2
250343 Mecànica de Roques i Excavacions Subterrànies Ignacio Carol Vilarasau 2021/22 Q2
250348 Treball de Fi de Grau Gonzalo Ramos Schneider 2021/22 Q2

Codi Nom assignatura Nom responsable Curs Quad
250401 Mecànica de Medis Continus Francisco Javier Oliver Olivella 2021/22 Q1
250402 Modelització Numèrica Jose Sarrate Ramos 2021/22 Q1
250403 Anàlisi d'Estructures Ramon Codina Rovira 2021/22 Q1
250404 Infraestructures Hidràuliques Francesc Xavier Gironella I Cobos 2021/22 Q1
250405 Enginyeria d'Estructures Eugenio Oñate Ibañez De Navarra 2021/22 Q1
250406 Enginyeria Computacional Antonio Rodriguez Ferran 2021/22 Q1
250407 Geomecànica i Enginyeria del Terreny Sebastian Olivella Pastalle 2021/22 Q1
250408 Enginyeria de l'Aigua Manuel Espino Infantes 2021/22 Q1
250409 Planificació i Gestió del Transport en el Territori Francesc Robusté Antón 2021/22 Q1
250420 Projecte i Construcció Geotècniques Marcos Arroyo Alvarez De Toledo 2021/22 Q1
250423 Túnels i Mecànica de Roques Nuria Merce Pinyol Puigmarti 2021/22 Q1
250430 Hidrologia Urbana Manuel Gomez Valentin 2021/22 Q1
250433 Enginyeria Portuària i Offshore Juan Pablo Sierra Pedrico 2021/22 Q1
250440 L'Enginyeria Computacional en el Projecte i Explotació Guillermo Vilanova Caicoya 2021/22 Q1
250441 Models i Eines per al Project Management i la Gestió Financera Miguel Angel Bretones Gallardo 2021/22 Q1
250450 Mobilitat Urbana Francesc Soriguera Martí 2021/22 Q1
250453 Ordenació Urbanística i Infraestructures dels Serveis Urbans Joan Miro Farrerons 2021/22 Q1
250460 Tractament d'Aigües Martin Gullon Santos 2021/22 Q1
250463 Enginyeria de la Sostenibilitat i el Desenvolupament Agustí Pérez Foguet 2021/22 Q1
250470 Estructures d'Edificació Pedro Roca Fabregat 2021/22 Q1
250472 Anàlisi i Projecte d'Estructures d'Acer Enrique Mirambell Arrizabalaga 2021/22 Q1
250473 Disseny Avançat d'Estructures de Formigó Antonio Ricardo Mari Bernat 2021/22 Q1
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250474 Gestió d'Estructures Juan Ramon Casas Rius 2021/22 Q1
250475 Estructures Mixtes i Compostes Enrique Mirambell Arrizabalaga 2021/22 Q1
250499 Treball de Fi de Màster Miguel Angel Estrada Romeu 2021/22 Q1
250405 Enginyeria d'Estructures Eugenio Oñate Ibañez De Navarra 2021/22 Q2
250406 Enginyeria Computacional Antonio Rodriguez Ferran 2021/22 Q2
250407 Geomecànica i Enginyeria del Terreny Sebastian Olivella Pastalle 2021/22 Q2
250408 Enginyeria de l'Aigua Manuel Espino Infantes 2021/22 Q2
250409 Planificació i Gestió del Transport en el Territori Francesc Robusté Antón 2021/22 Q2
250421 Geomecànica de Trencaments Nuria Merce Pinyol Puigmarti 2021/22 Q2
250422 Interaccions entre Aigües Subterrànies i Obres Civils Daniel Fernandez Garcia 2021/22 Q2
250431 Dinàmica Fluvial Ernest Blade Castellet 2021/22 Q2
250432 Enginyeria i Gestió Costanera Jose Antonio Jimenez Quintana 2021/22 Q2
250439 Models Numèrics en Enginyeria Civil i Estructural Michele Chiumenti 2021/22 Q2
250443 Aprenentatge Automàtic i Models per a la Presa de Decisions Irene Arias Vicente 2021/22 Q2
250451 Planificació i Explotació de Xarxes de Carreteres Jose Rodrigo Miro Recasens 2021/22 Q2
250452 Gestió de Línies d'Alta Velocitat Benedicto Lizcano Nuñez 2021/22 Q2
250461 Modelització Ambiental Marc Berenguer Ferrer 2021/22 Q2
250462 Anàlisi de Cicle de Vida i Avaluació de la Sostenibilitat Ivan Puig Damians 2021/22 Q2
250470 Estructures d'Edificació Luca Pela 2021/22 Q2
250471 Ponts Juan Ramon Casas Rius 2021/22 Q2
250472 Anàlisi i Projecte d'Estructures d'Acer Enrique Mirambell Arrizabalaga 2021/22 Q2
250473 Disseny Avançat d'Estructures de Formigó Juan Murcia Delso 2021/22 Q2
250476 Avaluació i Reducció del Risc Sísmic Martha Liliana Carreño Tibaduiza 2021/22 Q2
250499 Treball de Fi de Màster Miguel Angel Estrada Romeu 2021/22 Q2

Codi Nom assignatura Nom responsable Curs Quad
250403 Anàlisi d'Estructures Ramon Codina Rovira 2021/22 Q1
250470 Estructures d'Edificació Pedro Roca Fabregat 2021/22 Q1
250472 Anàlisi i Projecte d'Estructures d'Acer Enrique Mirambell Arrizabalaga 2021/22 Q1
250473 Disseny Avançat d'Estructures de Formigó Antonio Ricardo Mari Bernat 2021/22 Q1
250474 Gestió d'Estructures Juan Ramon Casas Rius 2021/22 Q1
250475 Estructures Mixtes i Compostes Enrique Mirambell Arrizabalaga 2021/22 Q1
250700 Fonaments del Projecte  d'Estructures Antonio Ricardo Mari Bernat 2021/22 Q1
250702 Tallers i Seminaris de Recerca Eva Maria Oller Ibars 2021/22 Q1
250703 Estructures de Materials Compostos Lucia Gratiela Barbu 2021/22 Q1
250704 Dinàmica Estructural Ramon Codina Rovira 2021/22 Q1
250710 Inspecció, Anàlisi i Restauració de Construccions Històriques Luca Pela 2021/22 Q1
250715 Aspectes Econòmics i Financers de la Construcció Xavier Roca Ramon 2021/22 Q1
250720 Habilitats per a la Gestió Pablo Pujadas Álvarez 2021/22 Q1
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250722 Tècniques Avançades en la Construcció Alberto De La Fuente Antequera 2021/22 Q1
250723 Utilització de Residus en la Construcció Marilda Barra Bizinotto 2021/22 Q1
250726 Treball de Fi de Màster Jesús Miguel Bairán García 2021/22 Q1
250728 Estructures de Fonamentació Luca Pela 2021/22 Q1
250731 Construcció i Gestió de Projectes Jose Turmo Coderque 2021/22 Q1
250950 Mètodes Numèrics per a Edps Sergio Zlotnik Martinez 2021/22 Q1
250952 Mecànica dels Medis Continus Carlos Agelet De Saracibar Bosch 2021/22 Q1
250439 Models Numèrics en Enginyeria Civil i Estructural Michele Chiumenti 2021/22 Q2
250470 Estructures d'Edificació Luca Pela 2021/22 Q2
250471 Ponts Juan Ramon Casas Rius 2021/22 Q2
250472 Anàlisi i Projecte d'Estructures d'Acer Enrique Mirambell Arrizabalaga 2021/22 Q2
250473 Disseny Avançat d'Estructures de Formigó Juan Murcia Delso 2021/22 Q2
250700 Fonaments del Projecte  d'Estructures Jesús Miguel Bairán García 2021/22 Q2
250702 Tallers i Seminaris de Recerca Eva Maria Oller Ibars 2021/22 Q2
250706 Seminaris d'Anàlisi Estructural Luis Miguel Cervera Ruiz 2021/22 Q2
250707 Anàlisi i Comportament No Lineal d'Estructures de Formigó Antonio Ricardo Mari Bernat 2021/22 Q2
250708 Anàlisi No Lineal d'Estructures d'Acer Rolando Antonio Chacón Flores 2021/22 Q2
250709 Nanotecnologia en la Construcció Lucia Fernandez Carrasco 2021/22 Q2
250713 Tècniques Experimentals de Caracterització de Materials Estructurals Rolando Antonio Chacón Flores 2021/22 Q2
250714 Seminaris de Tecnologia Estructural Climent Molins Borrell 2021/22 Q2
250716 Durabilitat d'Estructures Marilda Barra Bizinotto 2021/22 Q2
250717 Gestió Ambiental Marta Gangolells Solanellas 2021/22 Q2
250718 Gestió de la Qualitat Nuria Forcada Matheu 2021/22 Q2
250721 Materials Avançats en la Construcció Ignacio Segura Perez 2021/22 Q2
250724 Seminaris de Construcció Gonzalo Ramos Schneider 2021/22 Q2
250725 Enginyeria d'Estructures Gabriel Bugeda Castelltort 2021/22 Q2
250726 Treball de Fi de Màster Jesús Miguel Bairán García 2021/22 Q2
250727 Disseny i Avaluació Sísmica d'Estructures Basat en Prestacions Jesús Miguel Bairán García 2021/22 Q2
250729 Seguretat i Salut en la Construcció Gonzalo Ramos Schneider 2021/22 Q2
250958 Anàlisis Avançat d'Estructures Luis Miguel Cervera Ruiz 2021/22 Q2

Codi Nom assignatura Nom responsable Curs Quad
250653 Clima i Canvi Climàtic Jose M. Baldasano Recio 2021/22 Q1
250654 Introducció a la Biotecnologia Ambiental Oscar Huerta Pujol 2021/22 Q1
250655 Sistemes Ambientals Jaume Puigagut Juarez 2021/22 Q1
250659 Caracterització, Gestió i Tractament de la Contaminació de les Aigües Martin Gullon Santos 2021/22 Q1
250660 Caracterització, Gestió i Tractament de la Contaminació Atmosfèrica Maria Gonçalves Ageitos 2021/22 Q1
250661 Economia, Legislació i Política Ambiental Oscar Alfranca Burriel 2021/22 Q1
250663 Gestió de Projectes Ambientals Santiago Gasso Domingo 2021/22 Q1
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250665 Contaminació Acústica Jordi Romeu Garbi 2021/22 Q1
250666 Aigües d'Abastament Joan Garcia Serrano 2021/22 Q1
250667 Valoració Ambiental Integrada de Materials de Construcció Miren Etxeberria Larrañaga 2021/22 Q1
250668 Ecomaterials i Construcció Sostenible Alberto De La Fuente Antequera 2021/22 Q1
250670 Indústria Alimentària i Medi Ambient Montserrat Pujola Cunill 2021/22 Q1
250673 Caracterització, Gestió i Tractament de Residus Vicenç Marti Gregorio 2021/22 Q1
250674 Contaminants Orgànics en Ecosistemes Aquàtics i el Seu Risc Ambiental Francisco Javier Sanchez Vila 2021/22 Q1
250679 Estadística Socioambiental i Presa de Decisions Agustí Pérez Foguet 2021/22 Q1
250681 Laboratori d'Enginyeria Ambiental Adriana Farran Marsa 2021/22 Q1
250699 Treball de Fi de Màster Daniel Fernandez Garcia 2021/22 Q1
250462 Anàlisi de Cicle de Vida i Avaluació de la Sostenibilitat Ivan Puig Damians 2021/22 Q2
250656 Processos Geoquímics Ignacio Casanova Hormaechea 2021/22 Q2
250658 Caracterització, Gestió i Tractament de la Contaminació de Sòls i Aigües Subterrànies Francisco Javier Sanchez Vila 2021/22 Q2
250662 Sistemes i Eines de Gestió Ambiental Santiago Gasso Domingo 2021/22 Q2
250669 Tractament Avançat d'Aigües Residuals Industrials Jose Luis Cortina Pallas 2021/22 Q2
250672 Modelització de Sistemes Ambientals Jose M. Baldasano Recio 2021/22 Q2
250675 Gestió d'Infraestructures de Tractament de Residus María Dolores Álvarez Del Castillo 2021/22 Q2
250677 Geologia Ambiental Albert Folch Sancho 2021/22 Q2
250678 Economia Ambiental i Ecològica Oscar Alfranca Burriel 2021/22 Q2
250680 Energia i Medi Ambient Jordi Llorca Pique 2021/22 Q2
250683 Oceanografia Ambiental Manuel Espino Infantes 2021/22 Q2
250699 Treball de Fi de Màster Daniel Fernandez Garcia 2021/22 Q2

Codi Nom assignatura Nom responsable Curs Quad
250420 Projecte i Construcció Geotècniques Marcos Arroyo Alvarez De Toledo 2021/22 Q1
250531 Models de Sòls i Aqüífers Contaminats Daniel Fernandez Garcia 2021/22 Q1
250703 Estructures de Materials Compostos Lucia Gratiela Barbu 2021/22 Q1
250800 Mecànica de Medis Continus Francisco Javier Sanchez Vila 2021/22 Q1
250801 Modelació en Enginyeria del Terreny Jean Vaunat 2021/22 Q1
250802 Geologia Aplicada a l'Enginyeria Marcel Hurlimann Ziegler 2021/22 Q1
250803 Modelació de Fluxe i Transport en Medis Porosos Daniel Fernandez Garcia 2021/22 Q1
250804 Mecànica de Sòls Carlos Maria Lopez Garello 2021/22 Q1
250805 Mecànica de Roques Ignacio Carol Vilarasau 2021/22 Q1
250808 Sistemes d'Informació Geogràfica Maria De Las Nieves Lantada Zarzosa 2021/22 Q1
250809 Seminaris Anna Ramon Tarragona 2021/22 Q1
250811 Fonamentacions i Estructures de Contenció Jean Vaunat 2021/22 Q1
250813 Geologia del Quaternari Jose Moya Sanchez 2021/22 Q1
250818 Equacions Constitutives de Materials Ignacio Carol Vilarasau 2021/22 Q1
250819 Comportament dels Sòls i Modelització Avançada Jean Vaunat 2021/22 Q1
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250820 Models Numèrics en Enginyeria Geotècnica Alberto Ledesma Villalba 2021/22 Q1
250824 Modelització Hidrogeoquímica Maarten Willem Saaltink 2021/22 Q1
250828 Processos Hidrometeorològics i Interacció amb el Terreny Marc Berenguer Ferrer 2021/22 Q1
250830 Sismologia Jose Oriol Caselles Magallon 2021/22 Q1
250833 Avaluació de la Perillositat Sísmica Yeudy Felipe Vargas Alzate 2021/22 Q1
250837 Projecte Sismo-Resistent Avançat Francisco Lopez Almansa 2021/22 Q1
250838 Treball de Fi de Màster Jean Vaunat 2021/22 Q1
250421 Geomecànica de Trencaments Nuria Merce Pinyol Puigmarti 2021/22 Q2
250422 Interaccions entre Aigües Subterrànies i Obres Civils Daniel Fernandez Garcia 2021/22 Q2
250471 Ponts Juan Ramon Casas Rius 2021/22 Q2
250476 Avaluació i Reducció del Risc Sísmic Martha Liliana Carreño Tibaduiza 2021/22 Q2
250520 Enginyeria Sísmica Marcos Arroyo Alvarez De Toledo 2021/22 Q2
250521 Estabilitat de Talussos Jose Moya Sanchez 2021/22 Q2
250806 Generació i Propagació d'Ones en el Terreny Alberto Ledesma Villalba 2021/22 Q2
250807 Eina de Modelització Numèrica en Enginyeria del Terreny Sebastian Olivella Pastalle 2021/22 Q2
250810 Mecànica de Sòls Avançada Pere Prat Catalan 2021/22 Q2
250812 Excavacions Subterrànies Nuria Merce Pinyol Puigmarti 2021/22 Q2
250815 Tècniques Modernes de Monitoratge de Moviments del Terreny Jose Antonio Gili Ripoll 2021/22 Q2
250816 Mecànica de Sòls No Saturats Jean Vaunat 2021/22 Q2
250821 Mecànica d'Aqüífers Francisco Javier Sanchez Vila 2021/22 Q2
250822 Mètodes Estadístics en Hidrologia Daniel Sempere Torres 2021/22 Q2
250834 Mètodes Avançats d'Avaluació de Dany Sísmics Yeudy Felipe Vargas Alzate 2021/22 Q2
250838 Treball de Fi de Màster Jean Vaunat 2021/22 Q2

Codi Nom assignatura Nom responsable Curs Quad
250950 Mètodes Numèrics per a Edps Sergio Zlotnik Martinez 2021/22 Q1
250951 Elements Finits Ignasi De Pouplana Sardà 2021/22 Q1
250952 Mecànica dels Medis Continus Carlos Agelet De Saracibar Bosch 2021/22 Q1
250954 Mecànica de Fluids Pablo Saez Viñas 2021/22 Q1
250960 Habilitats de Comunicació 1 Alberto Garcia Gonzalez 2021/22 Q1
250961 Eines per a la Mecànica Computacional Jose Sarrate Ramos 2021/22 Q1
250964 Esperit Empresarial per a Enginyers Francesc Xavier Belles Ros 2021/22 Q1
250965 Mètodes Numèrics Avançats Esther Sala Lardies 2021/22 Q1
250967 Habilitats de Comunicació 2 Narges Dialami Shabankareh 2021/22 Q1
250968 Treball de Fi de Màster Riccardo Rossi 2021/22 Q1
250971 Models d'Ordre Reduït Pavel Ryzhakov 2021/22 Q1
250439 Models Numèrics en Enginyeria Civil i Estructural Michele Chiumenti 2021/22 Q2
250443 Aprenentatge Automàtic i Models per a la Presa de Decisions Irene Arias Vicente 2021/22 Q2
250955 Programació en Ciència i Enginyeria Sergio Zlotnik Martinez 2021/22 Q2
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250956 Mecànica de Sòlids Computacional Francisco Javier Oliver Olivella 2021/22 Q2
250957 Elements Finits en Fluids Matteo Giacomini 2021/22 Q2
250958 Anàlisis Avançat d'Estructures Luis Miguel Cervera Ruiz 2021/22 Q2
250963 Problemes Acoblats Ramon Codina Rovira 2021/22 Q2
250968 Treball de Fi de Màster Riccardo Rossi 2021/22 Q2
250970 Descomposició de Dominis i Computació a Gran Escala Riccardo Rossi 2021/22 Q2

Codi Nom assignatura Nom responsable Curs Quad
250420 Projecte i Construcció Geotècniques Marcos Arroyo Alvarez De Toledo 2021/22 Q1
250531 Models de Sòls i Aqüífers Contaminats Daniel Fernandez Garcia 2021/22 Q1
250421 Geomecànica de Trencaments Nuria Merce Pinyol Puigmarti 2021/22 Q2
250422 Interaccions entre Aigües Subterrànies i Obres Civils Daniel Fernandez Garcia 2021/22 Q2
250520 Enginyeria Sísmica Marcos Arroyo Alvarez De Toledo 2021/22 Q2
250521 Estabilitat de Talussos Jose Moya Sanchez 2021/22 Q2

MÀSTER UNIVERSITARI EN ENGINYERIA GEOLÒGICA I DE MINES

13 de 13


